
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wsparcie techniczne w utrzymaniu środowiska IT Zintegrowanej Platformy Rejestrów Onkologicznych (ZPRO) systemu

Krajowego Rejestru Nowotworów (e-KRN+).

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288366

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: W.K. Roentgena 5

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-781

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 22/ 57 09 466

1.4.8.) Numer faksu: 22/ 57 09 462

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dorota.wolosiak@nio.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pib-nio.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00259595

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00249170

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej.
1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca:
1.1) wykaże, iż wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 (dwie) usługi polegające na świadczeniu wsparcia technicznego dla
infrastruktury informatycznej wysokiej dostępności (w skład, której wchodziły między innymi przełączniki sieciowe, serwery,
macierze dyskowe), świadczone przez okres nie krótszy niż 36 miesięcy, o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto
każda, wraz z załączeniem dowodów potwierdzających, że usługi zostały wykonane należycie;
1.2) wykaże, iż wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 (jedną) usługę dla podmiotu świadczącego usługi medyczne,
polegającą na świadczeniu wsparcia technicznego dla infrastruktury informatycznej wysokiej dostępności (w skład, której
wchodziły między innymi przełączniki sieciowe, serwery, macierze dyskowe), świadczoną przez okres nie krótszy niż 36
miesięcy, o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto, wraz z załączeniem dowodów potwierdzających, że usługi
zostały wykonane należycie.

UWAGA: W przypadku usług ciągłych/okresowych (umów) wykonywanych, tj. takich, których realizacja nie zakończyła się

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00259595/01 z dnia 2023-06-14

2023-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca może wykazać tylko zrealizowany zakres takiej umowy, który na dzień
upływu terminu składania ofert potwierdza spełnienie wymaganego warunku udziału w postępowaniu.

2. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na etapie
realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego Zespołem technicznym w skład, którego będą wchodziły, co najmniej 3
(trzy) osoby zdolne do wykonania usług objętych przedmiotem zamówienia o kwalifikacjach zawodowych i doświadczeniu
niezbędnym do wykonania zamówienia, odpowiadającym warunkom określonym poniżej:
2.1) osoby, skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialne za
świadczenie usług objętych przedmiotem zamówienia, każda z osób posiada, co najmniej jeden ważny z wymienionych niżej
certyfikatów:
a) Cisco Certified Network Associate lub równoważny;
b) Dell EMC Partner Program SE: Server Credential lub równoważny; 
c) Veeam Certifi ed Engineer lub równoważny;
d) VMware Certified Professional 7 Destkop and Moblity lub równoważny; 
e) Red Hat Certified System Administrator lub równoważny;

Zamawiający dopuszcza wykazanie przez jedną osobę posiadania dwóch lub więcej ww. ważnych certyfikatów.
Przez certyfikaty równoważne Zamawiający rozumie certyfikaty, które są analogiczne, co do zakresu z przykładowymi
certyfikatami wskazanymi z nazwy dla danej roli, co jest rozumiane, jako certyfikaty dotyczące:
1) analogicznej dziedziny merytorycznej wynikającej z roli, której dotyczy certyfikat;
2) analogicznego stopnia poziomu kompetencji;
3) analogicznego poziomu doświadczenia zawodowego wymaganego do otrzymania danego certyfikatu;
oraz potwierdzony jest egzaminem (dotyczy tylko tych ról, których przykładowe certyfikaty muszą być potwierdzone).

2.2) wykaże, że, dysponuje lub będzie dysponował na etapie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego, osobą
pełniącą rolę koordynatora Zespołu technicznego o kwalifikacjach zawodowych i doświadczeniu zawodowym spełniającym
podane poniżej warunki:
a) posiada min. 3 letnie doświadczenie w realizacji projektów (usług) informatycznych, których zakres obejmował, co
najmniej świadczenie usług wsparcia informatycznego; 
b) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert brał udział w realizacji co najmniej 1 (jednego) projektu
(usługi) o charakterze informatycznym w roli osoby koordynującej (nadzorującej) prace zespołu ds. wsparcia
informatycznego, a wartość zrealizowanego projektu (usługi) była nie mniejsza niż 250 000 brutto zł.

Zamawiający dopuszcza wskazanie przez Wykonawcę osoby w roli Koordynatora Zespołu technicznego, która będzie
jednocześnie członkiem Zespołu technicznego z tym zastrzeżeniem, iż wskazana osoba musi spełniać warunki określone w
pkt. 2.1).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej.
1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca:
1.1) wykaże, iż wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 (dwie) usługi polegające na świadczeniu wsparcia technicznego dla
infrastruktury informatycznej wysokiej dostępności (w skład, której wchodziły między innymi przełączniki sieciowe, serwery,
macierze dyskowe), świadczone przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy, o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto
każda, wraz z załączeniem dowodów potwierdzających, że usługi zostały wykonane należycie;
1.2) wykaże, iż wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 (jedną) usługę dla podmiotu świadczącego usługi medyczne,
polegającą na świadczeniu wsparcia technicznego dla infrastruktury informatycznej wysokiej dostępności (w skład, której
wchodziły między innymi przełączniki sieciowe, serwery, macierze dyskowe), świadczoną przez okres nie krótszy niż 12
miesięcy, o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto, wraz z załączeniem dowodów potwierdzających, że usługi
zostały wykonane należycie.

UWAGA: W przypadku usług ciągłych/okresowych (umów) wykonywanych, tj. takich, których realizacja nie zakończyła się
przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca może wykazać tylko zrealizowany zakres takiej umowy, który na dzień
upływu terminu składania ofert potwierdza spełnienie wymaganego warunku udziału w postępowaniu.

2. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował na etapie
realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego Zespołem technicznym w skład, którego będą wchodziły, co najmniej 3
(trzy) osoby zdolne do wykonania usług objętych przedmiotem zamówienia o kwalifikacjach zawodowych i doświadczeniu
niezbędnym do wykonania zamówienia, odpowiadającym warunkom określonym poniżej:
2.1) osoby, skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialne za
świadczenie usług objętych przedmiotem zamówienia, każda z osób posiada, co najmniej jeden ważny z wymienionych niżej
certyfikatów:
a) Cisco Certified Network Associate lub równoważny;
b) Dell EMC Partner Program SE: Server Credential lub równoważny; 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00259595/01 z dnia 2023-06-14

2023-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) Veeam Certifi ed Engineer lub równoważny;
d) VMware Certified Professional 7 Destkop and Moblity lub równoważny; 
e) Red Hat Certified System Administrator lub równoważny;

Zamawiający dopuszcza wykazanie przez jedną osobę posiadania dwóch lub więcej ww. ważnych certyfikatów.
Przez certyfikaty równoważne Zamawiający rozumie certyfikaty, które są analogiczne, co do zakresu z przykładowymi
certyfikatami wskazanymi z nazwy dla danej roli, co jest rozumiane, jako certyfikaty dotyczące:
1) analogicznej dziedziny merytorycznej wynikającej z roli, której dotyczy certyfikat;
2) analogicznego stopnia poziomu kompetencji;
3) analogicznego poziomu doświadczenia zawodowego wymaganego do otrzymania danego certyfikatu;
oraz potwierdzony jest egzaminem (dotyczy tylko tych ról, których przykładowe certyfikaty muszą być potwierdzone).

2.2) wykaże, że, dysponuje lub będzie dysponował na etapie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego, osobą
pełniącą rolę koordynatora Zespołu technicznego o kwalifikacjach zawodowych i doświadczeniu zawodowym spełniającym
podane poniżej warunki:
a) posiada min. 3 letnie doświadczenie w realizacji projektów (usług) informatycznych, których zakres obejmował, co
najmniej świadczenie usług wsparcia informatycznego; 
b) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert brał udział w realizacji co najmniej 1 (jednego) projektu
(usługi) o charakterze informatycznym w roli osoby koordynującej (nadzorującej) prace zespołu ds. wsparcia
informatycznego, a wartość zrealizowanego projektu (usługi) była nie mniejsza niż 250 000 brutto zł.

Zamawiający dopuszcza wskazanie przez Wykonawcę osoby w roli Koordynatora Zespołu technicznego, która będzie
jednocześnie członkiem Zespołu technicznego z tym zastrzeżeniem, iż wskazana osoba musi spełniać warunki określone w
pkt. 2.1).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-16 10:00

Po zmianie: 
2023-06-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-16 11:00

Po zmianie: 
2023-06-21 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-15

Po zmianie: 
2023-07-20

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00259595/01 z dnia 2023-06-14

2023-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wsparcie techniczne w utrzymaniu środowiska IT Zintegrowanej Platformy Rejestrów Onkologicznych (ZPRO) systemu Krajowego Rejestru Nowotworów (e-KRN+).
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288366
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: W.K. Roentgena 5
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-781
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 22/ 57 09 466
	1.4.8.) Numer faksu: 22/ 57 09 462
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dorota.wolosiak@nio.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pib-nio.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00259595
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00249170
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



